SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

Số:

V/v đăng tải danh sách bổ sung

người hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh tại Phòng khám đa khoa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng   4  năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Quyết định số 3618/QĐ-BHXH ngày 12/12/2022 của Bảo hiểm xã

hội Việt Nam về việc ban hành quy trình giám định bảo hiểm y tế;

Thực hiện Công văn số 2947/SYT-NVYD ngày 30/10/2023 của Sở Y tế

tỉnh Đắk Nông về việc đăng tải danh sách đăng ký người hành nghề khám, chữa

bệnh của các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Phòng khám đa khoa - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông gửi

danh sách người hành nghề năm 2024 của Phòng khám đa khoa để đăng tải lên

cổng thông tin của Sở Y tế theo quy định (có Phụ lục đính kèm).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:        KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- BHXH tỉnh;

- Lưu: VT, PKĐK (H).

                 ÊBAN THANH SƠN

DANH SÁCH BỔ SUNG ĐĂNG TẢI NGƯỜI HÀNH NGHỀ

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ SỞ Y TẾ

(Đính kèm Công văn số                          ngày      tháng  4  năm 2024)

Stt

Họ và tên

người hành nghề

KBCB*

Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi

hoạt động chuyên môn

Thời gian

đăng kí hành

nghề tại cơ sở

khám, chữa

bệnh (ghi cụ

thể thời gian

làm việc

Vị trí chuyên môn

(ghi cụ thể chức

danh, vị trí chuyên

môn được phân

công đảm nhiệm)

1 Đặng Thành
0000447/ĐNO-

CCHN
Khám bệnh, chữa bệnh Ngoại khoa

07h00-17h00

T2T3T4T5T6

Bác sỹ KBCB

chuyên Ngoại khoa -

PKĐK

		2024-04-10T15:10:14+0700

		2024-04-10T15:32:18+0700

		2024-04-10T15:32:18+0700

		2024-04-10T15:32:18+0700